



## Ledernes Aktieselskab

Vermlandsgade 65  
2300 København S  
CVR-nr. 55041318

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.03.2021

---

**Svend Askær Christensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ledernes Aktieselskab  
Vermlandsgade 65  
2300 København S

CVR-nr.: 55041318  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Lars Møldrup, formand  
Kirsten Hvid Schmidt, næstformand  
Svend Askær Christensen

## Direktion

Svend Askær Christensen, adm. dir

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består af udlejning af ejendomme.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 3.630 t.kr. mod 3.457 t.kr. i 2019. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Der forventes et resultat i 2021 på samme niveau.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.863.611</b>	<b>2.575.667</b>
Administrationsomkostninger		(56.162)	64.597
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.807.449</b>	<b>2.640.264</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.412.838	1.345.098
Andre finansielle indtægter		71.995	89.203
Andre finansielle omkostninger		(29.302)	(17.326)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.262.980</b>	<b>4.057.239</b>
Skat af årets resultat	1	(633.478)	(600.376)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.629.502</b>	<b>3.456.863</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		3.629.502	3.456.863
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.629.502</b>	<b>3.456.863</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		30.163.735	32.351.599
<b>Materielle aktiver</b>		<b>30.163.735</b>	<b>32.351.599</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.592.531	15.179.693
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.747.615	4.011.091
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>20.340.146</b>	<b>19.190.784</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>50.503.881</b>	<b>51.542.383</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.564.827	25.315.433
Udskudt skat		5.753.680	5.401.097
Andre tilgodehavender		63.588	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		515.361	915.445
<b>Tilgodehavender</b>		<b>33.897.456</b>	<b>31.631.975</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>197.830</b>	<b>268.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>34.095.286</b>	<b>31.899.975</b>
<b>Aktiver</b>		<b>84.599.167</b>	<b>83.442.358</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		35.000.000	35.000.000
Overført overskud eller underskud		5.588.221	1.958.719
<b>Egenkapital</b>		<b>40.588.221</b>	<b>36.958.719</b>
Deposita		885.226	851.426
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>885.226</b>	<b>851.426</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.444	56.800
Gæld til tilknyttede virksomheder		42.184.225	44.311.930
Skyldig skat		747.422	1.222.383
Anden gæld		164.629	41.100
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>43.125.720</b>	<b>45.632.213</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>44.010.946</b>	<b>46.483.639</b>
<b>Passiver</b>		<b>84.599.167</b>	<b>83.442.358</b>
Eventualforpligtelser	3		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	35.000.000	1.958.719	36.958.719
Årets resultat	0	3.629.502	3.629.502
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>35.000.000</b>	<b>5.588.221</b>	<b>40.588.221</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	986.061	600.376
Ændring af udskudt skat	(352.583)	0
	<b>633.478</b>	<b>600.376</b>

## 2 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2020</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Deposita	885.226	885.226
	<b>885.226</b>	<b>885.226</b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
